家 屋 の 名 義 変 更 届

令和   年   月   日

御前崎市長 様

☆ 名義変更する家屋

 所在地番 用 途 構 造 屋 根 床面積 備  考

○例  池新田５５８５   居 宅  木 造 日本瓦 150 ㎡

☆ 名義変更理由

※ 上記の家屋について、下記のとおり名義変更します。

旧所有者  住所

           氏名

新所有者  住所

           氏名

家屋異動 台帳修正 チェック